
UCHWAŁA NR XIII/121/16
RADY GMINY RACZKI

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163, poz. 693, poz. 1045, poz. 1058, poz. 1240, poz. 1310, poz. 1359, poz. 
1607, poz. 1830, z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Raczki uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach stanowiącym Załącznik do Uchwały 
Nr XII/109/16 Rady Gminy Raczki z dnia 22 marca 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 1569) wprowadza się, 
następujące zmiany:
1) § 6 ust. 1 pkt 17 otrzymuje brzmienie:

„17) sporządzanie sprawozdawczości oraz przekazywanie jej właściwemu wojewodzie, w formie 
dokumentu elektronicznego, z zastosowaniem systemu teleinformatycznego;”;

2) § 7 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) prowadzenie i rozwój infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 1EDC6281-9188-438B-9E05-76049C5DB819. Podpisany Strona 1




